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zestaw 1   [zam.: 21.11.2019] 

1 pakiet 3, poz. 1÷3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, który utrzymuje 
stabilność roztworu 30 dni po otwarciu opakowania. 

Dopuszczenie większej ilości preparatów konkurencyjnych zapewni Państwu otrzymanie 
większej ilości ofert w zakresie tego pakietu.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2 pakiet 2, poz. 2 

Pytanie: 
W związku z wycofaniem przez producenta adaptera instalacyjnego zwracamy się do Zamawiającego 
z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu Prontosan roztwór w op. 1 L  
bez adaptera, spełniającego pozostałe warunki SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
3 pakiet 5, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wyrobu medycznego w postaci roztworu oksydantów, 
który zawiera stężenia 0,004% HOCl oraz 0,004% NaOCl? 

Zamawiający wymaga, by wyrób mógł być stosowany do płukania ran ostrych 
i przewlekłych, w tym znajdujących się w dowolnej jamie ludzkiego ciała, a właśnie 
do takich stężeń odnoszą się wyniki badań zawarte w Konsensusie Wound Antisepsis: 
aktualizacja 2018”, w których jest napisane, 
że „do płukania otrzewnej lub płukania innych jam ciała, gdy niemożliwe 
jest drenowanie, jak również, gdy występuje ryzyko odsłonięcia OUN, podchloryn 
jest najlepszym środkiem aktywnym”.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
4 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wyrobu medycznego w postaci roztworu oksydantów, 
który zawiera stężenia 0,006% HOCl oraz 0,006% NaOCl spełniającego pozostałe wymagania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
5 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania B, F (C. albicans),  
V (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia), Tbc (M. terrae) w 15 min., spełniająca wszystkie pozostałe 
wymagania Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
6 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny, na zasadzie oferty równoważnej, alkoholowy preparat 
w żelu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, zawierający mieszaninę alkoholi z całkowitą 
zawartością alkoholu ok. 81g, zawierający związki nawilżające i natłuszczające, które zapobiegają 
wysuszeniu skóry, konfekcjonowanego w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu 
zapotrzebowania? 

Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej 
ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami 
oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu 
szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
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zestaw 2   [zam.: 22.11.2019] 

1 pakiet 3, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1 i 2 dopuści produkt, którego trwałość po otwarciu wynosi 
60 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
2 pakiet 3, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 1 i 2 produktu, którego stężenie kwasu podchlorawego 
i podchlorynu sodu w roztworze wynosi ok 50 ppm/ok 50 ppm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
3 pakiet 3, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji nr 1 i 2 wymaga by produkt był w nieprzezroczystym opakowaniu 
co przekłada się na jego stabilność i ryzyko powstania chloranów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
4 pakiet 3, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 1 i 2 by produkt otrzymywany był drogą elektrolizy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
5 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga by produkt miał badania na ilość powstających chloranów, których stężenie 
oscyluje w granicach nie wyższych niż 4,5-5 mg/l ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
6 pakiet 3, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 3 produktu, którego stężenie kwasu podchlorawego 
i podchlorynu sodu w żelu wynosi ok 40 ppm/ok 40 ppm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
7 pakiet 3, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 3 by produkt był w nieprzezroczystym opakowaniu 
co przekłada się na jego stabilność i ryzyko powstania chloranów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
8 pakiet 3, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 3 by produkt otrzymywany był droga elektrolizy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
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9 pakiet 5, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 1 i 2 produktu ,którego stężenie kwasu podchlorawego 
i podchlorynu sodu w roztworze wynosi ok 50 ppm/ok 50 ppm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
10 pakiet 5, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający w pozycji nr 1 i 2 wymaga by produkt był w nieprzezroczystym opakowaniu 
co przekłada się na jego stabilność i ryzyko powstania chloranów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
11 pakiet 5, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 1 i 2 by produkt otrzymywany był droga elektrolizy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
12 pakiet 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga by produkt miał badania na ilość powstających chloranów, których stężenie 
oscyluje w granicach nie wyższych niż 4,5-5 mg/l ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
13 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 3 produktu, którego stężenie kwasu podchlorawego 
i podchlorynu sodu w żelu wynosi ok 40 ppm/ok 40 ppm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
14 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 3 by produkt był w nieprzezroczystym opakowaniu 
co przekłada się na jego stabilność i ryzyko powstania chloranów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 
15 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 3 by produkt otrzymywany był droga elektrolizy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z zapisami specyfikacji. 
 


